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Listes des Participants  Deelnemerslijst
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Nom / Naam \F;:gml;a; Affiliation / Affiliatie Fonction / Functie E-mail
Aerts Kristin Belgische Baksteenfederatie Adviseur milieu en energie aerts@baksteen.be
Agarad Mariam Koninklijk Belgisch Instituut voor Natuurwetenschappen | Administratief assistent mariam.agarad@naturalsciences.be
Alderweireldt Mark Provinciebestuur Oost-Vlaanderen Directie Leefmilieu mark.alderweireldt@oost-viaanderen.be
Baert Ella Provincie Limburg Coordinator Biodiversiteitsteam ella.baert@limburg.be
Balian Estelle Belgian Biodiversity Platform (BBPF) a&drif\;ifity Expert- Science Policy estelle.balian@naturalsciences.be
Baveye Jacques SPF Finances Conseiller général jacques.baveye@minfin.fed.be
Beck Olivier Leefmilieu Brussel (BIM) Bioloog - Verantwoordelijke Soortenbeleid | obeck@leefmilieu.irisnet.be
Bedoret Hubert Cabinet du Ministre Henry Chef de Cabinet adjoint Cabinet Henry hubert.bedoret@gov.wallonie.be
Biebel Vanessa VBO-FEB Conseiller environnement cde@vbo-feb.be
Bizoux jean-philippe Service Public de Wallonie (SPW) Attaché a la Direction de la Nature jeanphilippe.bizoux@spw.wallonie.be
Bonduelle Marion Bruxelles Environnement (IBGE) Chargée de projet mbonduelle@environnement.irisnet.be
Bourgeois Marie Service Public de Wallonie (SPW) Expert Développement durable marie.bourgeois@spw.wallonie.be
Brosens Dimitri Belgian Biodiversity Platform (BBPF) Biodiversity Data Liaison Officer dimitri.brosens@inbo.be
Bruyninckx Yvan Ligue Royale Belge pour la Protection des Oiseaux Directeur LRBPO yvan.bruyninckx@birdprotection.be
Chen Yu-Ting DETIC Scientific ADVISOR ytchen@detic.be
Cordonnier Alain Service Public de Wallonie (SPW) Attaché a la Direction de la nature

alain.cordonnier@spw.wallonie.be




Cosy André Cebe Retraité cosyandre@yahoo.fr

Coulon Pierre IRSNB, Service éducatif (SEED) Dir. Programme Publics pierre.coulon@sciencesnaturelles.be
De Koeijer Han lei}';Lgi?é?:C:nStitUte for Natural, DGD capacity Point focal CHM hdekoeijer@naturalsciences.be

De Neve Yleni Vlaamse overheid - Dep. LNE ﬁzljis(:ﬁ;nedewerker milieu-integratie yleni.deneve@Ine.vlaanderen.be

De Roey Nena vzw Kempens Landschap Polyvalent projectmedewerker nena.deroey@skl.provant.be

De Schamphelaire | Liesje FEVIA Adviseur milieu l[ds@fevia.be

De Schrijver Erik Leefmilieu Brussel (BIM) \I;:P:nst(x]oaoazzzﬁpgigﬁ (c:i(e)z-zone Oost edeschrijver@leefmilieubrussel.irisnet.be
De Wever Aaike Royal Belgian Institute of Natural Sciences Science officer aaike.dewever@naturalsciences.be
Debruyne Catherine Service public de Wallonie (SPW) biodiversity expert catherine.debruyne@spw.wallonie.be
Delbaere Patricia Bureau fédéral du Plan Experte dp@plan.be

Demeulemeester | Karen Vliaamse Overheid, departement Landbouw en Visserij | Beleidsmedewerker landbouw en natuur | karen.demeulemeester@lv.vlaanderen.be
Dendoncker Nicolas Université de Namur Professeur nicolas.dendoncker@unamur.be
D'hondt Bram Belgian Biodiversity Platform (BBPF) Science officer b.dhondt@biodiversity.be

Digneffe An Regionaal Landschap Haspengouw & Voeren Directeur an.digneffe@rlh.be

Dreze Jean-Roger zlehS%TéilgquiI\i/(i:;Sl?gnez[I)ESI\:/)icr;c;nnement, Product Policy Conseiller stratégique jean-roger.dreze@health.fgov.be

Du Brulle Christian Daily Science Journaliste cdb@dailyscience.be

Dufour Stéphane Infrabel Service environnement Stéphane.dufour@infrabel.be

Dumez Linn Vlaamse Overheid, Departement Landbouw en Visserij | Beleidsadviseur linn.dumez@Iv.vlaanderen.be
Edmond Denieze FOD Volksgezondheid Auditeur EMAS denieze.edmond@sante.belgique.be
Eggermont Hilde Belgian Biodiversity Platform (BBPF) Wetenschappelijk coordinator h.eggermont@biodiversity.be

Elpers Erika Rijksdienst voor pensioenen milieucodrdinator erika.elpers@rvp.fgov.be

Fichersl Marc Nature & Progres Secrétaire Général marc.fichers@natpro.be

Flour Joke Natuurpunt Educatie Inhoudelijk codrdinator joke.flour@natuurpunt.be

Franck Céline Natagora frankceline1@gmail.com

Fritz Marco European Commission, DG-ENV. Policy officer marco.fritz@ec.europa.eu

Funcken Philippe Natagora Directeur Général philippe.funcken@natagora.be




Gloire Brigitte Oxfam-Solidarité Responsable développement durable brigitte.gloire@oxfamsol.be

Godin Marie-Céline Bruxelles Environnement (IBGE) Coordinateur des projets et des plans mcgodin@environnement.irisnet.be
Goethals Hélene Administration Communale de Pontacelles Coordinatrice PCDN helene.goethals@pontacelles.be
Grootaert Patrick KBIN / Nationaal knooppunt Biodiversitei (VBD-NKk) Voorzitter Stuurgroep Biodiversiteit patrick.grootaert@naturalsciences.be
Gryseels Machteld Leefmilieu Brussel, Leefmilieu en natuurbeheer Directeur - diensthoofd mgryseels@leefmilieu.irisnet.be
Hamelinck Walter vogelwerkgroep Noord-Oost-Vlaanderen Schatbewaarder wal.ham@telenet.be

Hauregard Catherine Service Public de Wallonie (SPW) Attachée a la Direction de la Nature catherine.hauregard@spw.wallonie.be
Hendrix Rik \élr;l'ir-z\é;akamse Instelling voor Technologisch Onderzoeker rik.hendrix@vito.be

Hens Maarten Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek Hoofd onderzoeksgroep Milieu & Klimaat | maarten.hens@inbo.be

Hernalsteen Hubert Vlaamse overheid - Departement Landbouw en Visserij | Beleidsadviseur hubert.hernalstee@|v.viaanderen.be
Herremans Camille Etats Généraux de I'Eau a Bruxelles asbl (EGEB) Administratrice camille.herremans@skynet.be

Hess Virginie Inter-Environnement Wallonie asbl (IEW) Chargée de mission v.hess@iew.be

Hollander Franck WWF Conservation Policy Officer franck.hollander@wwf.be

Holsbeek Ludo Vlaamse overheid - Dep. LNE Beleidsmedewerker ludo.holsbeek@Ine.vlaanderen.be
Holvoet Bart FSC Belgium Directeur bart.holvoet@fsc.be

Housmans Guy Chancellerie Premier ministre (F:r?\/si?g:::r?lleenst:m des indicateurs guy.housmans@premier.fed.be

Hubin Thierry Institut royal des Sciences naturelles de Belgique Photographe thierry.hubin@naturalsciences.be
Indeherberg Mischa Mieco-effect bvba Zaakvoerder mischa.indeherberg@miecoeffect.be
Inselberger Ingrid Ministerin fir Kultur, Medien und Tourismus Kabinett Isabelle Weykmans ingrid.inselberger@dgov.be

é?)((:gl:zsede Arnold European Commission, DG-DEVCO Policy officel Arnold.Jacques-de-dixmude@ec.europa.eu
Janssens Evelien Regionaal Landschap Noord-Hageland vzw Codrdinator evelien.janssens@rinh.be

Janssens Ludivine Ligue Royale Belge pour la Protection des Oiseaux Chargée de missions a LRBPO ludivine.janssens@birdprotection.be
‘é?;ii?/gi de Luc Institut royal des Sciences naturelles de Belgique Coordinateur Programme DGD lianssens@naturalsciences.be
Kempenaer Salima gtI?athéaigLéegublique - Affaires multiiatérales et Attaché biodiversité salima.kempenaer@environnement.belgique.be
Keune Hans Belgian Biodiversity Platform / INBO Senior scientist hans.keune@inbo.be

Kuijsters Anouschka Vlaamse overheid - Agentschap voor Natuur & Bos Projectondersteuner LIFE+ OZON anouschka.kuijsters@Ine.vlaanderen.be
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Kuypers Marine Commune d'Auderghem Eco-conseillere marinekuypers@gmail.com

Lebecq Frangois Etats Généraux de I'Eau a Bruxelles asbl (EGEB) Coordinateur francoislebecq@gmail.com

Lemoine Pierre Commune de Floreffe Conseiller en environnement pierre.lemoine@publilink.be

Leponce Maurice Institut Royal des Sciences naturelles de Belgique Team Leader Maurice.Leponce@naturalsciences.be
Limet Griet vzw Kempens Landschap projectmedewerker griet.limet@skl.provant.be

Loufa Yassine Institut Royal des Sciences naturelles de Belgique STAFF Biodiversité/Biodiversiteit yassine.loufa@naturalsciences.be
Lundahl Marianne mgztga%fei(t:onomic Adfairs, Land and Water Consultant ecology m.lundahl@dlg.nl

Malgorzata Verleyen Szulc Vlaamse overheid; Dpt. Landbouw en Visserij Beleidsadviseur malgorzata.szulc@Iv.vlaanderen.be
Martens Els Eﬂ?\laBr?se overheid - Agentschap voor Natuur & Bos l(ﬁ]?:rr:;?;trl; l,g\fgtracl)lggsgglqeld, EUen ols.martens@Ine.viaanderen.be
Meremans Dominique Viaamse Milieumaatschappij (VMM) Technisch medewerker d.meremans@vmm.be

Mirgaux Sophie FOD Leefmilieu, Service Milieu Marin Legal expert sophie.mirgaux@environnement.belgium.be
Misonne Delphine FNRS - Université Saint-Louis Chercheur delphine.misonne@usaintlouis.be
Moreau Roland SPF Santé publique - DG Environnement Directeur général roland.moreau@health.fgov.be
Naisse Véronique Ville de Bruxelles Conseillere en environnement Veronique.Naisse@brucity.be

Nalpas Dominique Etats Généraux de I'Eau a Bruxelles Coordination dominique.nalpas@eru-urbanisme.be
Naveau Alice Service Public de Wallonie (SPW) Attachée (juriste), Direction de la Nature | alice.naveau@spw.wallonie.be
Nguyen Bach kim Université de liége, GXABT Conseiller du vice-recteur bk.nguyen@ulg.ac.be

Nijs Katrien Vlaamse Overheid - Departement Landbouw en Visserij | Beleidsadviseur katrien.nijs@Iv.vlaanderen.be

Noti Mundon-lzay SPF Mobilité et Transports Attaché mundonizay.noti@mobilit.fgov.be
Paelinckx Desiré Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek (INBO) Onderzoeksgroepleider desire.paelinckx@inbo.be

Pairon Marie gj:gté}:agggst)e!:&;i'Etude en Developpement Responsable de projets marie.pairon@icedd.be

Paleco Carole Institut Royal des Sciences naturelles de Belgique Relations internationales Carole.paleco@naturalsciences.be
Peerlinck Raf Infrabel Milieuadviseur rafael.peerlinck@infrabel.be

Peeters Alain EgHrEﬁo(:;t)ural Resources Human Environment & Directeur, Prof. alain.peeters@rhea-environment.org
Peeters Marc KBIN - Nationaal knooppunt Biodiversiteit (VBD-NK) Public awareness & Werkgroep Bijen marcpeeters@naturalsciences.be
Petit Pascal Fondation Rurale de Wallonie Responsable Equipe PCDN p.petit@frw.be
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Phan Thi Huong Université libre de Bruxelles (ULB) Chercheur hphanthi52@yahoo.com

Pierre Bradley Haute Ecole de Louvain - Hainaut (Fleurus) Etudiant- Stagiaire bradley_pierre@hotmail.fr

Pisani Camille Institut royal des Sciences naturelles de Belgique Directeur général camille.pisani@naturalsciences.be

Quidé Héléne Regionaal Landschap Meetjesland Natuurmedewerker helene.quide@rim.be

Raboutet Jean-Louis LICHEN Néguentrope (indépendant) contact@raboutet.com

Radoux Julien Université catholique de Louvain (UCL) Chercheur julien.radoux@uclouvain.be
Raeymaekers Geert FOD Volksgezondheid - Dienst Marien Milieu Marien expert Geert.Raeymaekers@environment.belgium.be
Rochette Anne-Julie IRSNB - Point focal national Biodiversité (PFN CDB) Assistante Stratégie nationale biodiversité | ajrochette@naturalsciences.be

Roose Patrick Koninklijk Belgisch Instituut voor Natuurwetenschappen | Operational Director Nature P.roose@mumm.ac.be

Rossillon Catherine SPF Santé publique - DG Environnement Stagiaire catherine.rossillon@environnement.belgique.be
Saskia Van Gaever FOD Volksgezondheid - Dienst Marien Milieu Expert saskia.vangaever@milieu.belgie.be
Schlesser Marianne IRSNB - Point focal national Biodiversité (PFN CDB) E)éz?git:\\;ir?:ecgtt;%;g|:ationale biodiv. marianne.schlesser@naturalsciences.be
Schops Ignace (R;ﬁi(?\;;f al Landschap Kempen en Maasland vzw Directeur ignace@rlkm.be

Schumacher Karla Ministére de la Communauté Germanophone Assistante au service tourisme karla.schumacher@dgov.be

Segers Hendrik KBIN / Nationaal knooppunt Biodiversitei (VBD-NK) Biodiversity science expert hendrik.segers@naturalsciences.be
Siebens Yannick Koninklijk Belgisch Instituut voor Natuurwetenschappen | Pers- & Communicatieverantwoordelijke | yannick.siebens@naturalsciences.be
Smeets Joelle SPF Santé Publique - DG Environnement E:\?ifrgﬁngfrg:t} Communication joelle.smeets@environnement.belgique.be
Snijders Eva Vlaamse overheid - Dep. LNE Eaetlﬁijdrisr:?:;r:\alsrli;:j?gm en eva.snijders@Ine.vlaanderen.be

Stassen Raf Regionaal Landschap Zuid-Hageland Coordinator raf.stassen@rizh.be

Steven Vanonckelen Agentschap voor Natuur en Bos (ANB) Projecleider LIFE+ OZON steven.vanonckelen@Ine.vlaanderen.be
Susini Marie-Lucie Institut royal des Sciences Naturelles de Belgique Assistante scientifique programme DGD | misusini@naturalsciences.be

Tack Jurgen Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek (INBO) Administrateur-generaal jurgen.tack@inbo.be

Tehatchou Tomy :aetrl\::ge Public de Wallonie — DNF - Direction de la eRr?%)ggrzzibvlfa”n;ls(;een oeuvre Natura 2000 honore tchatchoutomy@spw.wallonie.be
Teller Anne European Commission, DG Environment Policy Officer Anne.teller@ec.europa.eu

Van Cutsem Michael BeeOdiversity Gérant michael.vancutsem@beeodiversity.com
Van de Putte Anton KBIN, biodiveristy.aq Science Officer antonarctica@gmail.com




Van de Velde Els Viaamse overheid - Dep. LNE Beleidsmedewerker Internationaal Beleid | els.vandevelde@Ine.vlaanderen.be

Van den Broeke | Elke Vlaamse overheid - Dep. LNE Adjunct van de directeur elke.vandenbroeke@Ine.vlaanderen.be

Van der Kaa Claire aCREA -Lepur-Ulg C.;PI.:)T Conference Permanente Chercheur cvdkaa@ulg.ac.be
du Développement Territorial

Van Derbeken Anton Imkervereniging mandelbie Leraar biologie, kandidaat IPBES expert | anton.van.derbeken@telenet.be

Van Dingenen William COTA asbl Président william.vandingenen@hotmail.fr
Université Catholique de Louvain (UCL) - Earth and Life - :

Van Dyck Hans Institute - Biodiversity Research Centre Professeur/académique hans.vandyck@uclouvain.be

van . Saar V'aa’?‘se overhe[d - Dep. LNE Beleidsmedewerker saar.vanhauwermeiren@Ine.viaanderen.be

Hauwermeiren Afdeling Internationaal Beleid

Vanderhoeven Sonia Belgian biodiversity Platform Science officer sonia.vanderhoeven@gmail.com

Vandervennet Martine gj:gté‘::z;%lgr)ancophome pour le Développement Responsabilité sociétale martine.vandervennet@ifdd.fed.be

Vandewiele Sandra Provincie Antwerpen - dienst Duurzaam Milieu- en Adviseur sandra.vandewiele@admin.provant.be
Natuurbeleid

Vanhoutte llja Viaamse overheid - Dep. LNE Stagiair Afdeling Internationaal Beleid ilja.vanhoutte@Ine.vlaanderen.be

Verleye Ines FOD Volksgezondheid Expert Biodiversiteit inesverleye@gmail.com

Veys Bertrand Bruxelles Environnement (IBGE) Architecte-paysagiste bveys@environnement.irisnet.be

Vrancken Kristien KBIN - OD Natuur - DGD-Programme Grafist kristien.vrancken@naturalsciences.be

Walewijns Marjoleine Vlaamse overheid - Dep. LNE eDfaSltl;?iglge beleidsvoorbereiding en - marjoleine.walewijns@Ine.vlaanderen.be

Wallens Sabine SPF. Sa’nte publique DG Environnement - Afaires Expert Biodiversité Sabine.Wallens@environnement.belgique.be
multilatérales et Stratégiques

Wallyn Katherina Federal Instituut voor Duurzame Ontwikkeling (FIDO) | Attache katherina.wallyn@fido.fed.be

Warzee Frederick DETIC Communication & sustainability manager | fwarzee@detic.be

Wauters Martine Natagora-Aves Coordinatrice du projet "Martinets" martinewauters@skynet.be

Wilmet Lorene Natagora Dép. Sensibilisation- Pesticides/NAJ lorene.wilmet@natagora.be

Point focal national pour la Convention sur la diversité biologique (PFN-CDB)
Institut royal des Sciences naturelles de Belgique - IRSNB
Direction Opérationnelle Milieux Naturels - DO MN

Rue Vautierstraat 29 — 1000 Bruxelles

Tel. 02 627 45 45; Fax 02 627 41 95;
E-mail: nfp-chd<at>naturalsciences.be
www.biodiv.be ; www.sciencesnaturelles.be

Vautierstraat 29 — 1000 Brussel
Tel. 02 627 44 04; Fax 02 627 41 95
E-mail cbd-nfp<at>naturalsciences.be

Nationaal knooppunt voor het Verdrag inzake biologische diversiteit(VBD-Nk)
Koninklijk Belgisch Instituut voor Natuurwetenschappen
Operationeel Directoraat Natuurlijk Milieu - OD NM

www.biodiv.be ; www.sciencesnaturelles.be









